

درود بر مبارزات رزمنده توده های پیا خاسته در کرمانشاه ، جوانرود ، پاوه ، روانسر!

روز سه شنبه ۱۳ آذر (۳ دسامبر) مردم مبارز کرمانشاه در اعتراض به مرگ مشکوک يك روحانی اهل تسنن به خیابانها ریخته و با سر دادن شعار علیه سران جمهوری اسلامی به شماری از ساختمانهای دولتی حمله برده و اتوموبیلهای نیروهای انتظامی دولت را به آتش کشیدند. در روز چهارشنبه ۱۴ آذر در اثر بالاگیری موج تظاهرات واحدهای مزدور بسیجی در نقاط استراتژیک شهر مستقر شده و بسوی تظاهرکنندگان شلیک کردند. در جریان درگیری میان توده های خشمگین و نیروهای انتظامی رژیم، رئیس شهربانی کرمانشاه، سرهنگ اکبر نجفی بسزای اعمال جنایتکارانه اش رسید. بنا بر اخبار رسیده تظاهرات در روزهای پنجشنبه و جمعه نیز ادامه یافت. در جریان تیراندازی مزدوران جمهوری اسلامی بیش از ده تن از مردم کشته و دستکم پنجاه تن مجروح گشته و صدها نفر دستگیر شدند.

موج اعتراض و مبارزه مردم از همان روزهای اول به شهرهای جوانرود و روانسر و پاوه گسترش یافت. روز سه شنبه ۱۳ آذر، تظاهرکنندگان به خیابانهای جوانرود ریخته و علیه جمهوری اسلامی به شعار دادن پرداخته و سپس به پاسگاه نیروهای انتظامی حمله برده و چند تن از پرسنل نیروهای انتظامی مستقر در پاسگاه را بشدت مجروح ساختند و ماشین فرماندار جوانرود را به آتش کشیدند.

روز چهارشنبه ۱۴ آذر مردم دادگستری شهر را محاصره کرده و در اعتراض به دستگیریهای وسیع به شعار دادن پرداخته و سپس به دادگستری حمله ور شده و شیشه های آنرا شکستند و قصد داشتند آنرا تصرف کنند اما مزدوران ارتش و نیروهای انتظامی تحت نظارت مستقیم خامنه ای و رفسنجانی جنایتکار بسوی مردم تیراندازی کرده و تعدادی از مردم در جریان این درگیری جانباختند. روز پنجشنبه نیز بیش از ۵۰۰ تن از مردم پاوه علیه رژیم تظاهرات کردند. پاسداران بسوی توده ها تیراندازی کرده و دهها نفر را دستگیر کردند.

بنا بر گزارشات رسیده رژیم در این شهرها حکومت نظامی اعلام کرده و ارتباط تلفنی و رفت و آمد به این شهرها را قطع کرد. مبارزه شجاعانه مردم کرمانشاه و جوانرود و پاوه و روانسر پاسخ درخور خلق به جنایات و سرکوب های رژیم درمآبده و محتضر جمهوری اسلامی بود.

جمهوری اسلامی هراسان و لرزان از شورش در چند شهر بزرگ از جمله مشهد، تهران و قزوین و اعتراضات و مبارزات در بسیاری دیگر از شهرها و روستاهای سراسر کشور ناتوان از پیشبرد شکل همیشگی سرکوب در طی حیات ننگینش یعنی اعدام و شکنجه علنی مبارزین جنبش اخیرا سیاست ربودن و ناپدید کردن، کشتن در خفا و انکار این جنایات در ملا عام را اتخاذ کرده است. ربودن فرج سرکوهی سردبیر روزنامه آدینه، ربودن و سپس بقتل رساندن دو تن از فعالین سیاسی گروههای چپ در پاکستان، بقتل رساندن غفار حسینی نویسنده ای که به سیاستهای رژیم اعتراض کرده بود، ربودن و سپس شکنجه و زندانی نمودن هفت تن از اعضای حزب دمکرات کردستان از کردستان عراق، کشتن يك روحانی اهل تسنن در بلوچستان همه و همه بخشی از سیاست جدید ناپدید کردنها و کشتار بزدلانه جمهوری اسلامیست که آنرا از رژیمهای استثمارگر و وابسته به امپریالیسم در آمریکای لاتین بعاریت گرفته است.

جمهوری اسلامی ناتوان از پاسخگویی به بحران فزاینده سیاسی و اقتصادی موجود و از ترس و استیصال دست به این جنایات زبویانه میزند. وحشت رژیم از خشم توده ها و مبارزات آنها ست که هر روزه در گوشه ای از ایران شعله های آن زبانه میکشد.

هدف رژیم از این جنایات ایجاد جو رعب و وحشت در دل خلقهای ستمدیده و مبارزین جنبش و همچنین دامن زدن به اختلافات شیعه و سنی و سرکوب جنبش ملی در کردستان و بلوچستان است. در این تلاش مذبوحانه رژیم میکوشد با از میان بردن مبارزین جنبش انقلابی و یا لیبرالهای مسالمت جو و یا حتی روحانیون متحد سابقش بخیال واهی جنبش را در کلیت خود سرکوب نماید. در همینحال طیفی از کارگزاران جمهوری اسلامی که سالها در جنایات علیه خلق سهم بوده همچون عبدالکریم سروش و کرباسچی و غیره سعی دارند با شعارهای عوامفریبانه جدایی ظاهری دین از دولت و بزرگ نمودن آن بفرم «اسلام مدرن» و «آزادیخواه» کلیت سیستم فتوادل - کمپرادوری جمهوری اسلامی را از سقوط و سرنگونی توسط مبارزات قهرآمیز توده ها نجات دهند.

بدون شك تنها يك جنگ خلق تحت رهبری حزب کمونیست انقلابی میتواند انقلابی ریشه ای را سازمان دهد و با سرنگون ساختن کلیت سیستم بساط امپریالیسم و ارتجاع را از میان بردارد و جمهوری دمکراتیک نوین خلق را برقرار سازد. بدفاع از خیزش توده ها بپاخیزیم و با مبارزه انقلابی جمهوری اسلامی و اربابانش را سرنگون کنیم!

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی و اربابان امپریالیستش!
برقرار باد جمهوری دمکراتیک نوین خلق!
زنده باد انقلاب، زنده باد کمونیسم!
تنها ره رهایی جنگ خلق!

هواداران اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) - آلمان

دسامبر ۹۶

در تکثیر و پخش این اعلامیه ما را یاری رسانید!